EN SESION CONVOCADA PARA EL DIA CATORCE (14) DE DICIEMBRE DE DOS MIL
QUINCE (2015) A LAS OCHO DE LA MARNANA (08:00 A. M.), LAS SUBSECCIONES “A” Y
“B” DE LA SECCION SEGUNDA DEL CONSEJO DE ESTADO, SOMETERAN A
DISCUSION LOS SIGUIENTES PROYECTOS CONSTITUCIONALES:

AC-15-02935

AC-15-02997

AC-15-00454

AC-15-00491

AC-15-01121

AC-15-01303

AC-15-01900

AC-15-03012

AC-15-03023

AC-15-03051

AC-15-04962

AC-15-04143

AC-15-00559

AC-15-02327

SUBSECCION "A"

DR. GABRIEL VALBUENA HERNANDEZ

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. DIC-14-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. DIC-14-15)

FALLOS
ELIZABETH SANCHEZ CORTES

LILIA DEL CARMEN SOLER SALCEDO

SUBSECCION "B"

DRA. SANDRA LISSET IBARRA VELEZ

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. ENE-20-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. ENE-20-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. ENE-20-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. DIC-18-15)

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. ENE-20-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. DIC-18-15)

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. DIC-18-15)

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. DIC-18-15)

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. DIC-18-15)

ACCION DE TUTELA
(INCI. DESACATO)
ACCION DE TUTELA
(INCIl. DESACATO)
ACCION DE TUTELA
(IMPEDIMENTO)

FALLOS
LUZ HELENA PARRA RODRIGUEZ
LUIS GUILLERMO TAFUR MIRANDA
CARMEN ELVIRA ESPINOSA AVENDANO Y OTRA
MIRIAM COBA TROCHA
VICTOR HUGO ORJUELA GUERRERO
ALDRIN EDWIN ANAYA MANJARREZ
DANIEL GEOVANY NEIRA RIOS
JAVIER ARNULFO LOZADA TORRES
SILVINA EUGENIA OROZCO DE CORONELL
AUTOS
MARIA CECILIA FERNANDEZ BOHORQUEZ
RODRIGO ALSALON GOMEZ GUERRERO

DIEGO FERNANDO ENRIQUEZ GOMEZ Y OTROS



212

EL PRESENTE AVISO SE FIJA HOY, CATORCE (14) DE DICIEMBRE DE DOS MIL QUINCE
(2015).

EL PRESIDENTE,

GERARDO ARENAS MONSALVE

EL SECRETARIO,

WILLIAM MORENO MORENO
PPM



