

Gonsialo de estado Sala de lo contencioso administrativo Sección secunda

EN SESIÓN CONVOCADA PARA EL DÍA CATORCE (14) DE DICIEMBRE DE DOS MIL QUINCE (2015) A LAS OCHO DE LA MAÑANA (08:00 A. M.), LAS <u>SUBSECCIÓNES "A" Y "B"</u> DE LA SECCIÓN SEGUNDA DEL CONSEJO DE ESTADO, SOMETERÁN A DISCUSIÓN LOS SIGUIENTES PROYECTOS CONSTITUCIONALES:

SUBSECCIÓN "A"

DR. GABRIEL VALBUENA HERNÁNDEZ FALLOS

AC-15-02935	ACCIÓN DE TUTELA	ELIZABETH SÁNCHEZ CORTÉS
AC-15-02997	(F. DE V. DIC-14-15) ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. DIC-14-15)	LILIA DEL CARMEN SOLER SALCEDO

SUBSECCIÓN "B"

DRA. SANDRA LISSET IBARRA VÉLEZ FALLOS

AC-15-00454	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. ENE-20-15)	LUZ HELENA PARRA RODRÍGUEZ
AC-15-00491	ACCIÓN DE TUTELA	LUIS GUILLERMO TAFUR MIRANDA
AC-15-01121	(F. DE V. ENE-20-15) ACCIÓN DE TUTELA	CARMEN ELVIRA ESPINOSA AVENDAÑO Y OTRA
AC-15-01303	(F. DE V. ENE-20-15) ACCIÓN DE TUTELA	MIRIAM COBA TROCHA
AC-15-01900	(F. DE V. DIC-18-15) ACCIÓN DE TUTELA	VÍCTOR HUGO ORJUELA GUERRERO
AC-15-03012	(F. DE V. ENE-20-15) ACCIÓN DE TUTELA	ALDRIN EDWIN ANAYA MANJARREZ
AC-15-03023	(F. DE V. DIC-18-15) ACCIÓN DE TUTELA	DANIEL GEOVANY NEIRA RIOS
AC-15-03051	(F. DE V. DIC-18-15) ACCIÓN DE TUTELA	JAVIER ARNULFO LOZADA TORRES
AC-15-04962	(F. DE V. DIC-18-15) ACCIÓN DE TUTELA	SILVINA EUGENIA OROZCO DE CORONELL
(F. DE V. DIC-18-15) AUTOS		
AC-15-04143	ACCIÓN DE TUTELA	MARIA CECILIA FERNÁNDEZ BOHORQUEZ
AC-15-00559	(INCI. DESACATO) ACCIÓN DE TUTELA	RODRIGO ALSALON GÓMEZ GUERRERO
AC-15-02327	(INCI. DESACATO) ACCIÓN DE TUTELA	DIEGO FERNANDO ENRIQUEZ GÓMEZ Y OTROS
7.0 10 02021	(IMPEDIMENTO)	DIEGO I ENWANDO ENVINCEZ GOMEZ I OTROG



EL PRESENTE AVISO SE FIJA HOY, CATORCE (14) DE DICIEMBRE DE DOS MIL QUINCE (2015).

EL PRESIDENTE,

GERARDO ARENAS MONSALVE

EL SECRETARIO,

WILLIAM MORENO MORENO

PPM